THÔNG BÁO

 Tổ chức đoàn lãnh đạo huyện đi thăm một số đơn vị vũ trang,

gia đình chính sách tiêu biểu nhân kỷ niệm 73 năm

ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam 22/12

Thực hiện Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 30/9/2019 của UBND huyện

về Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 30 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân

(22/12/1989 - 22/12/2019) và 75 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam

(22/12/1944 - 22/12/2019); UBND huyện thông báo tổ chức đoàn lãnh đạo huyện

đi thăm một số đơn vị LLVT, gia đình chính sách tiêu biểu trên địa bàn huyện, cụ

thể như sau:

I. Thành phần, thời gian

1. Thành phần

* Đoàn 1:

- Đồng chí Bùi Thế Nhân - Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện:

Trưởng đoàn;

- Đồng chí Ngô Tấn Lực - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Thị Trọng - Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Đồng chí Trần Thanh Tâm - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;

- Đồng chí Nguyễn Thị Tánh - Chuyên viên Văn phòng Cấp ủy - Chính

quyền huyện.

* Địa điểm thăm: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Đại đội 6, Nhà ga không

quân/Trung đoàn không quân 937, Tiểu đoàn 778 (Công binh 83), Đại đội hỏa lực

3, Đại đội 4, Trạm Ra đa 575, Bà Nguyễn Thị Ca (vợ liệt sĩ) thôn Quý Thạnh, ông

Trần Thanh Hải (con Liệt sĩ) thôn Quý Thạnh.

* Đoàn 2:

- Đồng chí Tạ Minh Nhựt - Phó Bí thư Huyện ủy, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND huyện: Trưởng đoàn

- Đồng chí Đỗ Minh Viên - Phó Chủ tịch HĐND huyện;

- Đồng chí Huỳnh Thị Kim Hạnh - Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Đồng chí Nguyễn Văn Thiện - Trưởng phòng Văn xã huyện;

- Đồng chí Nguyễn Thị Lợi - Chuyên viên Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền

huyện.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ

Số: 212/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Quý, ngày 17 tháng 12 năm 2019

 2

* Địa điểm thăm: Đồn Biên phòng CKC Phú Quý, Trung đội bảo vệ phòng

tham mưu Đặc công 5, Trạm Ra đa 55, Đại đội Bộ binh 1, Đại đội 5, bà Đỗ Thị

Ánh (con liệt sĩ) thôn Triều Dương, ông Huỳnh Nhuận (con liệt sĩ) thôn Triều

Dương, bà Nguyễn Thị Xứng thôn Phú Long, ông Nguyễn Bưa (con liệt sĩ) thôn

Quý Hải.

2. Thời gian

- Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 12 năm 2019 (Thứ Bảy).

- Các đại biểu tập trung về UBND huyện để đi.

II. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Văn xã huyện:

- Chuẩn bị quà để lãnh đạo huyện tặng cho các gia đình chính sách tiêu biểu.

- Liên hệ trước các gia đình chính sách tiêu biểu để Đoàn đến thăm.

2. Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền huyện:

- Bố trí phương tiện (xe) phục vụ Đoàn đi thăm.

- Chuẩn bị quà để lãnh đạo tặng các đơn vị.

- Liên hệ thông báo trước với các điểm Đoàn đến thăm.

3. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện: Cử phóng viên theo

Đoàn để đưa tin.

* Ghi chú: Thông báo này thay cho Giấy mời.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp thời gian, tập trung đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Các đồng chí trong Đoàn đi thăm;

- Phòng Văn xã;
- Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Các đơn vị trên;

- Lưu: VT, CVVX_Lộc.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đỗ Thái Thanh

		2019-12-17T08:05:42+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thái Thanh<thanhdt@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-17T08:05:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!